

平成25年3月期 第1四半期決算 補足資料(連結)

1. 決算概要

単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)				2012年度													
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)					
	1Q				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
受注高	35,624	79,425	74,028	153,453	38,692	109	69,500	74,500	107	94	75,500	70,500	93	95	145,000	145,000	100	94
売上高	30,816	65,506	81,678	147,184	27,599	90	59,500	59,500	100	91	83,500	83,500	100	102	143,000	143,000	100	97
営業利益(△は営業損失)	1,401	1,947	6,367	8,314	△ 391	—	△ 500	△ 500	—	—	7,500	7,500	100	118	7,000	7,000	100	84
経常利益(△は経常損失)	1,750	2,144	6,492	8,636	△ 304	—	△ 500	△ 500	—	—	7,500	7,500	100	116	7,000	7,000	100	81
当期純利益(△は純損失)	161	912	4,208	5,120	△ 738	—	△ 3,000	△ 3,000	—	—	7,000	7,000	100	166	4,000	4,000	100	78

2. セグメント別概要

単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2011年度(実績)				2012年度													
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)					
	1Q				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
映像・無線ネットワーク																		
受注高	15,859	47,890	44,695	92,585	23,566	149	40,000	47,000	118	98	45,000	40,000	89	89	85,000	87,000	102	94
売上高	12,404	29,460	51,669	81,129	12,728	103	30,000	31,000	103	105	53,000	53,000	100	103	83,000	84,000	101	104
営業利益(△は営業損失)	△ 2,262	△ 3,336	3,638	302	△ 2,365	—	△ 3,500	△ 3,000	—	—	4,500	4,500	100	124	1,000	1,500	150	497
エコ・薄膜プロセス																		
受注高	19,597	31,169	29,006	60,175	14,951	76	29,000	27,000	93	87	30,000	30,000	100	103	59,000	57,000	97	95
売上高	18,204	35,655	29,675	65,330	14,713	81	29,000	28,000	97	79	30,000	30,000	100	101	59,000	58,000	98	89
営業利益	4,061	5,822	2,471	8,293	1,556	38	3,000	2,500	83	43	3,000	3,000	100	121	6,000	5,500	92	66
その他・調整額																		
受注高	168	366	327	693	175	104	500	500	100	137	500	500	100	153	1,000	1,000	100	144
売上高	208	391	334	725	158	76	500	500	100	128	500	500	100	150	1,000	1,000	100	138
営業利益(△は営業損失)	△ 398	△ 539	258	△ 281	418	—	0	0	—	—	0	0	—	—	0	0	—	—
合計																		
受注高	35,624	79,425	74,028	153,453	38,692	109	69,500	74,500	107	94	75,500	70,500	93	95	145,000	145,000	100	94
売上高	30,816	65,506	81,678	147,184	27,599	90	59,500	59,500	100	91	83,500	83,500	100	102	143,000	143,000	100	97
営業利益(△は営業損失)	1,401	1,947	6,367	8,314	△ 391	—	△ 500	△ 500	—	—	7,500	7,500	100	118	7,000	7,000	100	84

※前回発表予想は、4月25日に公表した数値です。